

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Změnový list č. 1 PK Jana Palacha	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant			
Zhotovitel	SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.	27104621	CZ27104621
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-69 207,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	69 698,45	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		491,25	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 491,25			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	491,25	103,16		
		Cena s DPH		594,41			
E Přípočty a odpočty							
		Dodávatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č. 1 PK Jana Palacha

Objekt:

Změnový list č. 1 PK Jana Palacha

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	-69 207,20	69 698,45	491,25	-31,619	56,253
1	Zemní práce	0,00	101,55	101,55	0,000	36,753
2	Zakládání	-2 205,47	-1 992,93	-4 198,40	-0,021	0,000
5	Komunikace pozemní	-49 940,80	-23 130,00	-73 070,80	-20,391	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-17 060,93	32 349,83	15 288,90	-11,207	19,500
997	Přesun sutě	0,00	62 370,00	62 370,00	0,000	0,000
	Celkem	-69 207,20	69 698,45	491,25	-31,619	56,253

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č. 1 PK Jana Palacha

Objekt:

Změnový list č. 1
PK Jana Palacha

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo:

Datum: 12. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 491,25

1 Zemní práce 101,55

1	R	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-48,850	309,70	-15 128,85
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

" v SOD 62,25 "

"41,5*1,5"

" skutečnost 33,5*0,4=13,4m2 "

13,4-62,25

-48,850

2	R	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	48,000	317,30	15 230,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

" množství SOD 147,0m2 "

" betonový podklad "

" skutečnost 8,0*6,0=48,0m2 "

48,0

48,000

3	R	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	28,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

" stávající plocha pod kontejnery "

28,0

28,000

2 Zakládání -4 198,40

23	R	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m	m2	-65,600	32,10	-2 105,76
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

" množství z SOD 198,0 m2 "

" skutečnost 96,9+35,5= 132,4m2 "

132,4-198,0

-65,600

24		693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	-72,160	29,00	-2 092,64
----	--	-----------	--	----	---------	-------	-----------

-65,6*1,1

-72,160

5 Komunikace pozemní -73 070,80

31	R	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	-65,600	25,08	-1 645,25
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

" množství z SOD 198,0 m2 "

" skutečnost 96,9+35,5= 132,4m2 "

132,4-198,0

-65,600

32	R	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-52,610	173,00	-9 101,53
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

" množství v SOD 154,35m2"

"147*1,05"

" skutečnost 96,9*1,05=101,74m2"

101,74-154,35

-52,610

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č. 1 PK Jana Palacha

Objekt:

Změnový list č. 1
PK Jana Palacha

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo:

Datum: 12. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
34	R	564811111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm " množství v chodníku 152,25m2 " " chodník " "145*1,05=152,25" " lože pod obruby " "126,5*0,5*1,05=66,413" " skutečnost v chodníku 96,9*1,05=101,745" 101,745-152,25	m2	-50,505	62,50	-3 156,56
							-50,505
42	R	56513512R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm " množství v SOD 6,5t " " skutečnost 2,5t " 2,5-6,5	t	-4,000	455,00	-1 820,00
							-4,000
43	R	573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2 " v SOD 62,25 " "41,5*1,5" " skutečnost 33,5*0,4=13,4m2 " 13,4-62,25	m2	-48,850	39,30	-1 919,81
							-48,850
44	R	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm " v SOD 62,25 " "41,5*1,5" " skutečnost 33,5*0,4=13,4m2 " 13,4-62,25	m2	-48,850	455,00	-22 226,75
							-48,850
36	R	596211131	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy pře " množství v SOD chodníku 147,0m2 " " skutečnost v chodníku 96,9m2 " 96,9-147,0	m2	-50,100	354,00	-17 735,40
							-50,100
39		59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní " množství v SOD 151,14m2 " "(147,0-9,6)*1,1" " skutečnost 96,9m2*1,1=106,59m2 " 106,59-151,14	m2	-44,550	330,00	-14 701,50
							-44,550
47	R	91513111R	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté základní -4,0	m2	-4,000	191,00	-764,00
							-4,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 288,90
50	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 90,17-126,5	m	-36,330	235,60	-8 559,35
							-36,330

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č. 1 PK Jana Palacha

Objekt:

Změnový list č. 1
PK Jana Palacha

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo:

Datum: 12. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
51		59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm " množství v SOD 139,0 " " skutečnost 90,17" 90,17-139	m	-48,830	135,00	-6 592,05
					-48,830		
56	R	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého " množství v SOD chodníkových obrub 6,641 m3" " obrubník chodníkový " "(126,5*0,2*0,25)*1,05" " obrubník silniční " "(38,5*0,3*0,25)*1,05" " skutečnost (90,17*0,2*0,25)*1,05= 4,733m3 " 4,733-6,641	m3	-1,908	3 106,50	-5 927,20
					-1,908		
60	R	961044111	Bourání základů z betonu prostého " množství v SOD 7,6 m3" " bourání plochy pod stávajícími kontejnery - bývalé zařízení staveniště, vyztužené ocel. výztuží " 6,5*5,0*0,3	m3	9,750	3 730,00	36 367,50
					9,750		
		997	Přesun sutě				62 370,00
62	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace 19,5+30,0	t	49,500	484,00	23 958,00
					49,500		
63	R	997013331	Nakládání suti na dopravní prostředek - strojně	t	49,500	119,20	5 900,40
64	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km se složením	t	49,500	476,80	23 601,60
65	R	997013822	Poplatek za uložení stavebního stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	49,500	180,00	8 910,00

Celkem

491,25